
SMLouvA o DíLo 
Číslo smlouvy Objednatele: 24/2022/KSD 
Číslo Smlouvy Zhotovitele: 7476/2022 

uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č.89/2012 Sb. (občanský Zákoník), v platném Znění. 

I. Smluvní strany: 

1.1 Objednatel: Město Prachatice 
Se sídlem: Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice 
IČ / DIČ : 00250627/ CZ00250627 
Zastoupenýi Ing. Janem Bauerem, starostou 
Kontaktní osoba: Jaroslav Novák 
Telefon: +420 388 607 507 
<“=-mail 

dále jen „Objednavatel“ 

1.2 Zhotovitel: Montela s.r.O. 
Se sídlem: Kněžskodvorská 535/25, 370 04 České Budějovice 
IČ / DIČ: 14503026 / CZ14503026 
Z' ` OR d ' K ˇ k 'h udu v Česk 'ch Budě`ovicích oddíl C vložka 13867 apısv ve enemu rajs e O so y j , , 

Zastoupenýz Ing. Radkem Ježkem, jednatelem 
Bank. spojení: MONETA Mone bank a.S._ 
Telefon: 
e-mail: 

dále jen ,,zh0t0vitel“ 

Uvedení odpovědní zástupci objednatele i zhotovitele prohlašují, že podle základních dokumentů 
Svých právnických osob jsou oprávněni k podpisu této Smlouvy. 

Smluvní strany uzavřely tuto Smlouvu o dílo S následujícím obsahem: 

II. Předmět Smlouvy: 

2.1 Předmětem smlouvyje Závazek dodavatele na díle: 
„Prachatice - kabel VO, Budovatelská“ 
dále jen dílo. 

2.2 Objednatel se zavazuje dílo dle rozsahu bodu 2.3 odebrat a zaplatit za ně uvedenou cenu dle dále 
dohodnutých podmínek. 

2.3. Rozsah dodávky je určen fyzickým předáním staveniště. Dílo Zahmuje veškeré činnosti 
zhotovitele, Související Srealizací předmětu díla, bez kterých by dílo bylo nefunkční nebo 

Strana 1 Z celkem 3





nedosahovalo požadované kvality. V předmětu díla jsou zahmuty činnosti na provedení všech 
zkoušek a testů, prokazující dodržení předepsané kvality a parametrů díla. 

Podklady_pro provedení díla: 
Zhotovitel Ztvrzuje, že disponuje takovými kapacitami a odbomými znalostmi, které jsou 
k provedení díla nezbytné. 

Cena díla: 
Za provedení výše uvedené stavby, která je předmětem Smlouvy, dle zadávacích podmínek se 
sjednává cena: 

cena bez DPH 21% ..................... ..186 278,00 Kč 
DPH 21% ................................ .. 39ll8,38 Kč 
cena celkem S DPH 21% ................ ..225 396,38 Kč 
Slovy: „Dvě stě dvacet pět tisíc tři sta devadesát šest celých třicet osm korun českých“ 
Cena je stanovena na základě jednotkového položkového rozpočtu, který je přílohou a nedílnou 
součástí projektové dokumentace. Případné rozdíly v rozsahu a druhu prací budou řešeny 
dodatkem k této smlouvě. 
Smluvní strany se dohodly, že objednatel bude zhotoviteli hradit faktury (daňové doklady) za 
provedené práce a dodávky, na základě oboustranně potvrzeného soupisu skutečně provedených 
prací a dodávek po příčtení DPH. Daňové doklady musí mít náležitosti dle aktuálních právních 
předpisů. 

Splatnost faktur je 21 dnů ode dne, kdy byla faktura přijata v podatelně objednatele. 

Záruky, sankce,_pokutv_:_ 
Objednatel a Zhotovitel dohodli záruční dobu 24 měsíců. Záruka začíná běžet dnem předání díla 
objednateli. 

Po výše uvedenou dobu odpovídá Zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a včas reklamoval a 
je povinen bez zbytečného prodlení, podle povahy věci, nejdéle však do 2 týdnů po výzvě 
objednatele, vadu odstranit. Záruka se nevztahuje na vady, které vznikly nesprávným způsobem 
provozování díla. 

V případě oprávněné reklamace díla nebo jeho částí V záruční době zajistí zhotovitel odstranění 
zjištěné vady V dohodnutém termínu. Na odstranění této vady nastoupí zhotovitel nejpozději do 
10 pracovních dnů od obdržení písemné výzvy. Za nedodržení termínu odstranění oprávněné 
reklamované vady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01% ze 
sjednané částky za každý započatý den prodlení. 

Zhotovitel je povinen, zaplatit objednateli Smluvní pokutu za nedodržení termínu dokončení 
stavby ve výši 0,01% ze sjednané celkové ceny za každý započatý den prodlení. 
Pokud dojde k opožděné úhradě odsouhlasených faktur, uplatní zhotovitel vůči objednateli penále 
ve výši 0,1% Z dlužné částky za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuty v této smlouvě 
uvedené nevylučují nárok na náhradu škody. 

Strana 2 Z celkem 3





VI. Čas plnění: 
6.1 Zahájení prací: 1.11.2022 

6.2 Dokončení prací: 30.11.2022 

6.3 V případě posunutí terınímı zahájení stavby. či přerušení prací na stavbě Z důvodů. které nelezı na 
straně zhotovitele. bude O stejny počet dní. O který dojde k posunutí či přerušení. posunut termín 
dokončení stavby. 

Vll. Zástupci stran pro věci technické: 

7.1 Za zhotovitele: Ing. Radek Ježek 
Hlavní stavbyvedoucí: Petr Mach 

7.2 Za objednatele: Jaroslav Novák 

Vlll. Další ujednání: 

8.1 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli podklady pro provedení díla 3 dny před zahájením 
prací. 

8.2 V případě, že jedna smluvní Straııa nedodrží podınínky sjednané v této smlouvě, je druhá strana 
oprávněna od této smlouvy odstoupit. 

8.3 V případě odstoupení od smlouvy Zjiných důvodů než je vyšší moc nebo bez udání důvodu 
uhradí strana, která odstupuje Straně druhé veškeré prokazatelně náklady a škody vznılxle 
v souvislosti S plněním závazků dle této smlouvy. 

8.4 SODje vyhotovena ve 2 Stejnopisech, Z nichž Zhotovitel i objednatel obdrží 1 výtisk. 

8.5 Obě smluvní strany prohlašují. že SOD nebyla uzavřena V tísni. 
8.6 Smluvní Strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona c 

340/2015 Sb.. O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejıˇiování těchto Smlu\ a 
O registru smluv (dálejen „zákon 

8.7 V této Smlouvě se postupuje dle usnesení Rady města Prachatice Č. 505/2019 ze dne 16.06.2019 
o registru Sm1uv“). 

.\ ..`; n ,‹. 
v C.Bndčjøv1øiø1ı ánøz 1.11.2022 v..ltM.lżš&l.\..žtS.lx.....ónøz .Í /11.101 

ZhOtovit‹

e 

Obj ednate

I 

Strana 3 Z celkem 3



.nn 

-` 

\ . .I , 
" 5 

. 

az 
-n__ _ _ nıı I . . Gı 
\‹ ø - 

* ˇ --.vz›.‹: -- ›“ 

nh.-

1 

›ˇ_'ł 

Ti 
._.,,_ 

:‹ -L ~z -. 

!~ 1 

U
ł 

/v?›".~".`š

. 

31
, 

"Š`j„'


